
2019 fuks hoppe

Juniper Tree – Camarina / Zoffany
Født 30. april

Oppdrettet av Knut O. Arnesen & Black Moon Breeding 

En flott hoppe etter GALILEO sønnen JUNIPER TREE (far til 2-årsstjernene Ascot Brass 
og Two Eyed Jack) ut av CAMARINA, en datter av toppmileren ZOFFANY, hesten som 

kom nærmest av alle som møtte den mektige Frankel på banen.   

Denne åringen har stamina på farssiden og speed på morssiden. 
Både hennes far og morfar ble trent av Aidan O'Brien.  

Hun er anmeldt Skandinavisk Breeders' Series.
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Mor

CAMARINA (IRE)
Camarina vant 2 løp på Øvrevoll som 2-åring. 

Hun seiret med 5,5 lengde over 1170 meter
og med 3 lengder over 1370 meter. Hun var 
også tredje i Tattersalls Norsk Kriterium,

bak Victor Kalejs og Trouble of Course. 
 

Camarina startet kun 4 ganger og oppnådde Handicap 75
Hun hadde sannynligvis kapasitet til adskilling høyere formtall.

Camarina slo gode hester som Baltic Eagle og Smooth Escape.

2 mor: KORRESIA (IRE) - ustartet

Mor til vinnere: 

CAMARINA – vår hoppe, se over

RAMPERS, Vant over 1000 meter i England som 3-åring, 
og var plassert hele 7 ganger (over 1000 og 1100 meter).

3 mor: JOUD (GB)
Vant Blue Peter Graduation Stakes, 1200 m, med 7 lengder på

Newmarket i sin debut som 2-åring og var deretter femte i to Gruppe 3-løp 
(trent av Sir Michael Stoute). Gikk kun 6 løp i sin karriere.

Mor til vinnere: 

DANCING JOUD – vant 5 løp i Italia, plassert 10 ganger, mor til vinner

RAPIDE JOUD – vant 3 løp i Italia, plassert 14 ganger

4 mor: RAPIDE PIED (USA)
Vant 4 løp, inkl. Criterium de Maisons-Laffitte (G2) 1400 m, Prix de l'Obelisque (LR), 

1400 meter Longchamp, og Prix de Boulogne (LR), 1400 m Longchamp. 
Tredje i Prix de la Porte Maillot (G3), 1400 m Longchamp.

Mor til 7 vinnere, inkl: Corps Command, en Listed-plassert vinner av 10 løp i Australia.

Rapide Pied var en datter av den unike hoppa NANCY JR, som vant Kentucky Oaks (G1) på
Churchill Downs og ble mor til 11 vinnere, deriblant hopper som videreførte suksessen på stutteri.
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Far

JUNIPER TREE (IRE)

Juniper Trees datter Ascot Brass vinner storløp på Bro Park. Foto Elina Bjørklund
                                                                                                      

Juniper Tree er en avlshingst med en meget god avstamning, og med gode avkom på banen
– han har hatt stor suksess med 2-åringer. Juniper Tree er sønn av Galileo, en av verdens
beste hingster, og hans mor Alexander Goldrun var også en absolutt topphest. 

Far til blant annet: 

Ascot Brass – vinner av 4 løp, inkl. Skandinavisk Mesterskap for 2-åringer, Breeders’ Trophy 
Juvenile, Jockeyklubbens Magic Millions samt annen i SM for 2-åringer, på 5 starter som unghest. 
Som 3-åring har Ascot Brass tatt annenplass i tre storløp; Skandinavisk Mesterskap for 3-åringer, 
Norsk 1000 Guineas og Svenskt 1000 Guineas.

Two Eyed Jack – vinner av 4 løp inkl. Svenskt Kriterium som 2-åring, vinner av Skåningarnas 
Derbyest som 3-åring, samt tredje i Breeders Prize Classic og femte i Dansk Derby.

Margrethe – vinner av 2 løp, annenplass i Dansk Oaks, Dansk Breeders Cup og Sceptre Stakes, 
tredje i Vinterfavoritternes Ærespræmie, fjerde i Dansk Derby.

Powerpoint (SWE) – vinner av 5 løp, inkl. Kopparmarraløpning, annen i Svenskt Oaks, tredje i 
Norsk Oaks, fjerde i Svenskt 1000 Guineas.

Valentin Apache – vinner av 3 løp, inkl. Dansk Kriterium, tredje i Dansk Galops Auktionsløb.
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